
ZÁKLADNÍ ŠKOLA, PRAHA 8, BUREŠOVA 14
Burešova 14/1130, Praha 8 – Kobylisy 182 00

tel.: 286 880 955, e-mail: info@zsburesova.cz, datová schránka: p7u44dt
http://www.zsburesova.cz

Kromě Školního řádu jsou žáci povinni dodržovat Řád zahraničního výjezdu a Pravidla pro ubytování žáků
v hostitelských rodinách a další důležité pokyny.

Řád zahraničního výjezdu

1. Veškeré pokyny pracovníků školního zahraničního výjezdu (dále jen ZV) jsou pro žáky závazné.
2. Při pobytu na ZV žáci dodržují zásady slušného chování, hygienické, bezpečnostní a požární předpisy.
3. Žáci jsou povinni dodržovat řád ZV, režim dne a denní program, účastnit se všech akcí školní skupiny, nevzdalovat se

od svého kolektivu.
4. V místě ubytování se žáci zdržují pouze ve vyhrazených prostorách, nevstupují do cizích pokojů.
5. V místě ubytování žáci opatrně zacházejí s veškerým inventářem a zařízením. Poškození okamžitě hlásí. V případě

úmyslného poškození budou informováni zákonní zástupci žáka.
6. Všichni žáci udržují čistotu v prostoru ubytování a v autobusu.
7. Onemocnění či poranění žáci okamžitě hlásí pracovníkovi ZV.
8. Po vyhlášení večerky žáci dodržují noční klid.
9. Na ZV si žáci neberou cenné věci.
10. Při cestě na ZV a zpět dodržují žáci všechny zásady bezpečnosti a dbají pokynů pracovníků ZV.
11. V případě koupání žáci dbají zvýšené opatrnosti (nepotápějí se), všímají si spolužáků, nebezpečí hlásí dozírajícímu

pracovníkovi.
12. Žákům se zakazuje jakýkoli kontakt s cizími osobami.

Pravidla pro ubytování žáků v hostitelských rodinách a další důležité pokyny
Každý host:

1. respektuje hostitelskou rodinu a její domov
2. dodržuje zákaz kouření, zákaz požívání alkoholu a užívání omamných látek
3. nesmí opustit hostitelskou rodinu bez doprovodu dospělé osoby (u školních skupin platí i pro studenty starší 18let)
4. udržuje čistotu v pronajatém pokoji i ve společně užívaných místnostech
5. zdržuje se pouze ve vyhrazených prostorách, nevstupují do soukromých pokojů hostitelské rodiny
6. chová se ohleduplně k majetku hostitelské rodiny - způsobenou škodu je povinen uhradit
7. dodržuje domluvený harmonogram - čas jídla, čas odjezdu k autobusu
8. dodržuje po 22 hod. noční klid

NA ZAHRANIČNÍ VÝJEZD JE ZAKÁZÁNO VZÍT S SEBOU:
1. alkohol a omamné látky
2. energetické nápoje
3. zbraně - nože (i kapesní a kuchyňské), nůžky, obranné spreje, boxery aj.
4. zvířata

POZOR! Držení zbraní, alkoholu nebo omamných látek je na zájezdu zakázáno!

V Praze dne 9. května 2024

____________________________ _____________________________
vedoucí ZV ředitel školy

mailto:info@zsburesiva.cz

